83.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 96/2011                                          São Luís, 3 de março de 2011.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em
vista o teor do Ofício nº 128/2011-GABJ de 01/03/2011, oriundo da Vara do Trabalho
de Balsas,

R E S O L V E

Designar JOAQUIM PAULO COSTA CARVALHO, Técnico

Judiciário, Área Administrativa do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal de
Justiça do Distrito Federal e Territórios, ora cedido para este Tribunal, matrícula n°
30816926, para responder pelo cargo comissionado CJ-03 de Diretor de Secretaria da
Vara do Trabalho de Balsas, a partir de 1º de março do corrente ano até a posse do
novo titular.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/tcolf